附件一：
宜宾三江游船钢材招标订货
投标人员投标规定
各投标单位：
我司将采用邀请招标方式订购宜宾三江游船船舶钢材。依据重庆轮船（集团）有限公司《招标采购实施细则》（2019）15号的规定，在重轮（集团）公司的领导、组织和监 督下，现将事项通知如下：
一、 投标单位严格按照公告要求进行投标。标书中确定严格按照钢材各品种报价单的明细进行报价，按照公告提供的报价单格式 要求报至指定邮箱：zjwzbj@126.com（详见投标须知及相关说明，不按报价单格式和邮箱报价的为废标）。
二、本次采用现场评标，在评标上如果对投标单位的报价单有疑问， 需要投标单位在电话中解惑答疑，并将电询内容记录在案，作为评标依据； 在评标过程中发现有非正常行为，招标方有权要求再次报价或终止评标。 评标小组按投标单位的产品质量、价格、供货期、付款条件、付款方式、 售后服务等因素综合评分排名。
三、招标领导小组根据综合评分排名情况，第一名即为第一中标人。招标单位对投标单位是否中标原因不作任何说明和解 释，也不回答任何提问。在招标文件有效期内，招标单位将以电话形式（或 信函、传真、邮件）发出中标信息通知所选定的中标人，同时将中标结果 通知所有未中标的投标人。若中标人不履行其投标文件中的承诺放弃中标， 或者因不可抗力不能履行合同、不按照招标文件约定时间前来签订正式的 钢材买卖合同，或者被查实存在影响中标结果的违法行为等不符合中标条 件情形的，招标领导小组可以按照评标小组提出的中标候选人名单排序另 行确定其他中标候选人为中标人，由重庆中江船业有限公司与中标单位签订供货合同。
四、在开标过程中各投标单位严格遵守我司招标纪律，如报价过程中 发现有围标、串标等不良行为，将被取消投标资格。由重庆中江船业公司纪委全面负责监督核查工作。
五、 为了方便各投标单位咨询，特开通一部电话 023-87860318（物供部），接受各投标单位对招标安排的咨询。
重庆中江船业有限公司
二零一九年九月十一日

[bookmark: _Hlk2955295]

附件二：
宜宾三江游船钢材招标订货
投标须知
重庆中江船业有限公司于 2019年9月18日上午10点在公司二楼会议室召开“宜宾三江游船”钢材招标采购订货。钢材的规格、 型号、数量及相关要求详见采购报价单。本次招标采用邮箱报价 方式，投标单位将报价单传至我司物资设备招标指定专用邮箱： zjwzbj@126.com。投标单位必须在 2019 年9月18日上午 10 点前将加盖单位公章的报价单扫描后传至报价邮箱，请各投标单位以单位名称命名邮件名称。本次钢材采购采用邀请招标方式，报价单位销售人员必须保证电话畅通，以便接受评标小组 的电话质询，质询过程当场记录在案，作为评标的主要依据。

重庆中江船业有限公司
二零一九年九月十一日

附件三：
宜宾三江游船钢材招标评分标准
本次评标以技术中心提供的船体材料统计清单为依据，统一制作宜宾三江游船钢材报价单。招标采用邮箱报价方式，各投标单位在规定的时间内将报价单加盖公章扫描后发至重庆中江船 业有限公司物资报价邮箱。报价单必须注明单价含13%增值税专用发 票、付款方式、付款条件、计重方式、交货时间、交货地点、生产厂家、验收标准并 提供 CCS 船检证书与材质证书、联系人姓名等事项。
本次钢材招标为一次性报价，中标单位必须按照投标价格执行。招标的基本原则是：企业利益最大化，钢材在满足设计质量要求和生产周 期的前提下采用价格优先原则。钢材招标方式采用评分制，总分为100分，其中价格8 5分，付款条件5分，付款方式3分，交货周期7分。评标人员根据评分标准和招标文件的规定对报价单进行综合评议打分，所有评委打分汇总即为投标人的得分，最后按照得分由高到低进 行排名，招标领导小组根据评分排名第一名即为第一中标单位，本次招标 不承诺最低价格一定中标。
一、投标价格分（85分）
1、投标基准价=各有效投标单位最低价
2、基础分：合格投标单位基础分为：85分。
3、价差分：高于投标基准价，每百分之一减少 1 分。
4、价格分：等于基础分减去价差分。
5、价格分最高为 85分，不设最低分。
二、付款条件（5分）
1、无首付款，钢材到厂验收合格，并开具 13%全额增值税专用发票后30个工作日内付清全款 。            得 5分
2、无首付款，钢材到厂验收合格，并开具 13%全额增值税专用发票后5个工作日内付清全款 。            得 3分
3、签订合同付20%定金，货到验收合格并提供 13%全额增值税专用发票后 5 个工作日内付清全款。       得 2分
4、其他付款条件。              得 0 分
三、付款方式（3分）
1、可接收纸质或电子承兑汇票。   得 3分
2、其他不得分。
四、交货周期（7分）
1、5天内交货至中江船业公司指定位置。           得 7 分
2、10天内交货至中江船业公司指定位置。          得 4 分
3、15天内交货至中江船业公司指定位置。          得 1分
4、钢厂订货。                                  得 0 分
以上为基本评分办法，单项取值为小数点后两位计算，四舍五入计算。
重庆中江船业有限公司
二零一九年九月十一日

[bookmark: _Hlk12279434]

附件四

宜宾三江游船钢材报价单
	序号
	名称
	规格
	单位
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	备注

	1
	CCS-A船板
	4×1500×6000
	吨
	108.890

	2
	CCS-A船板
	6×1500×6000
	吨
	189.530

	合   计
	吨
	298.42

	一、船板按 CCS 船检规范收货，理论计重，提供 CCS船检证书。

	二、船板单价含 13%的增值税，并提供增值税专用发票。

	三、报价标明交货时间和交货地点，以便公司安排生产和计算船板到厂单价。

	四、本次投标为招标,报价单要注明钢厂名称。

	五、付款条件：签订合同付	%，提货前付	%，货到验收合格付	%；

	六、付款方式：

	其他付款条件：

	报价单位（签章）：

	联系人：	联系电话：               报价日期：  	年  	月  	日

备注：报价单位既有现货又有期货请分单报价，并在报价单上注明。

[bookmark: _GoBack]附件五：
工 业 品 买 卖 合 同
项目名称：                       合同编号：
出卖人：                         合同签订地：重庆市涪陵珍溪镇中江路一号
买受人：重庆中江船业有限公司     签订时间：2019年  月  日
第1条 标的、数量、价款及交（提）货时间
	序号
	名称
	规格型号
	单位
	数量
	单 价
	金 额

	合   计

	合计人民币金额（大写）：                            元整。

	船板到厂时间：    年  月   日          生产厂商：

第二条 质量标准：按照船检规范生产并提供CCS船检证书。
第四条 包装标准、包装物的供应与回收：按行业标准办理
第五条 本合同产品供货数量、必备品、配件、工具数量及供应办法：
第六条 合理损耗标准及供应办法：按行业标准办理
第七条 标的物所有权自交付时起转移，但买受人未履行支付价款义务的，标的物属于出卖人所有。
第八条 交货地点：按照报价单上注明的地点交货
第九条 运输方式及到达站（港）和费用负担：
第十条   检验标准、方法：按照船检规范进行验收。
第11条 结算方式、时间及地点：
第12条 担保方式（也可另立担保合同）：               无
第13条 售后服务：按照行业规范执行。
第14条 违约责任：
第15条 合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；也可由当地工商行政管理部门协调；协商或调解不成的，按下列第（二）种方式解决：
（一）提交重庆市仲裁委员会仲裁；
（二）依法向涪陵区人民法院起诉。
第十七条 本合同自签字盖章后起生效。
第十八条 船板招标签订购买合同，一次性锁定产品价格，本合同附件与合同具有同等效力，按本次订货会确定的交货期限。
	出卖人：
出卖人：（盖章）
住所：
法定代表人：
委托代表人：
电话：
传真：
开户银行：
帐号：
邮政编码：
税号：
	买受人：重庆中江船业有限公司
买受人（盖章）
住所：重庆市涪陵区珍溪镇中江路1号
法定代表人：
委托代表人：
电话：023-85696018
传真：023-87860328
开户银行：重庆农村商业银行涪陵分行
帐号：2417010120010015152
邮政编码：408008
税号：9150010266640428XH

鉴（公）证意见：

鉴（公）证机关（章）
经办人：
   年    月    日